کشور داشته باشیم و متناسب با آن الوویت ها برنامه ریزی کنیم.

توافق توافق اشکالاشکال ندارد اما ندارد اما
زیرساخت های هسته ای زیرساخت های هسته ای

نباید دست بخوردنباید دست بخورد

رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان و مسئولان صنعت هسته ای کشور: رهبر انقلاب در دیدار دانشمندان و مسئولان صنعت هسته ای کشور:

دوشنبه 22 خرداد 1402
23 ذی القعده 1444
12 ژوئن 2023
سال نوزدهم
شماره 5387
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 6 صفحه 11 صفحه 2

تاخت و تاز
مافیای فیلترشکن

شرح در صفحه 9

50 هزار میلیارد تومان از پول شهروندان در جیب کاسبان فیلترینگ

صدیف بدری در نشست علنی دیروز یکشنبه ۲۱ خردادماه مجلس شورای اسلامی در تذکر
شفاهی خطاب به رئیس جمهوری و وزیر ارتباطات گفت: تکلیف فیلترینگ و محدودیت های